
Zarządzenie Nr BG. 0050.51.2018 

Burmistrza Gminy Mosina 

z dnia 1 O kwietnia 201 Sr. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy dla Urzędu Miejskiego 

w Mosinie. 

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2016r. 446 z późn.zm.), art.130 §2 Ustawy z dnia 26 czerwca 

1974r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2018r. poz.108 z późn.zm.) oraz § 15 Regulaminu 

Pracy Urzędu Miejskiego w Mosinie zarządzam co następuje: 

§ 1

Ustala się dzień 1 czerwca 2018r. ( piątek) dniem wolnym od pracy 

dla pracowników Urzędu Miejskiego w Mosinie z jednoczesnym obowiązkiem 

odpracowaniaw dniu: 19 maja 2018r. 

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


